РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 29.08.2019  ( 13
с. Ольховый Рог

Об утверждении плана-графика

 закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

на 2019 год

В соответствии с пунктом 5 части 13, частей 14-15  статьи  21  Федерального закона от  5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015г.  № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,  решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от  27.08.2019 г. № 172  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от 29.12.2018  № 142 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1. Утвердить план-график  закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год в новой редакции  согласно приложения  к данному распоряжению.

2. Ведущему специалисту сектора экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Низкодубовой В.И. организовать работу по размещению плана-графика закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год  в сети Интернет на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок до 04.09.2019года.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.04.2019 № 21 «Об утверждении плана графика закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                   С.Н. Морозов

Распоряжение вносит сектор экономики и финансов
 Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	                                         Приложение

	к распоряжению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

29.08.2019  № 13

	ПЛАН-ГРАФИК

	размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год

	Наименование заказчика
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346103, Ростовская область, Миллеровский район,
сл. Никольская, ул. Центральная, 9 тел. 8/86385/55597
E-mail: sp22233@donpac.ru

	ИНН
	6149010590

	КПП
	614901001

	ОКТМО
	60632455

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа    (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Единица  измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа       (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4,5,23,26,33,42,44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95101040120000190244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	995,1
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101040120072390244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	0,2
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101040120029180244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	27,1
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101130120029150244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	30,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101130610029130244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	50,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95102039990051180244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	32,8
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103100310029171244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	40,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103100310029171244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	374,1
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090720029230244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	0,8
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105020510029063244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	73,9
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030520029070244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	277,5
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030520029072244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	12,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030520029080244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	6,2
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030520029090244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	130,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030520029100244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	724,8
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95107050210029160244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	15,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95108010810029140244
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	70,0
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	2859,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	0,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0,0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,0

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	3188,2/0

	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  _________________ С.Н.Морозов
                                                                                 (подпись)

 «29» августа 2019г.

	Валентина Ивановна Низкодубова

	(86385) 55 5 97